•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNP., N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 100, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr'. LUCIENNY BARBOSA DE SOUSA

VALADARES, portadora do RG n° 043.159.772.011-1 SESP-MA, inscrita no

CPF (MF) sob o n° 010.630.503-40, para exercer o cargo em comissão de

ASSESSORA ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Finanças do Município

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUSSOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 MIAU.: prefeituraideboixagrancle@bol.corn.0r

52  Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXL

I d :09F E D903DAASECC 1

PM, EffURA PRONOME De ANNA GRANDE 00 RIPAIRD-PI

ENDERECO, rama ~momo ezentan. flfl - eeemottaara ~mor 00
AMENO CNP" N•45i55175I40O2.5O

PORTARIA N" 100, DE 15 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de sues atribuições legais que lhes sâo

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR a Si . LIJCIE:NNY BARBOSA DE SOUSA

VALADARES, portadora do RO rt" 043.159.772.011-1 SESP-MA, inscrita no

CPE (ME) sob o n" 010.630.503-40, para exercer o cargo em comissao de

ASSESSORA ESPECIAL, da Secretaria Municipal dc Finanças do Município

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. Y. - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicas-To retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 15 (QUINZE) DIAS IX) MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

JOSE 1Ã3TSSOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:07384E131F94ECCB

PREPERVINA MUNI MU. DE AA044 ORANDE DO RIARPIO.P.

ONDEAD002 PRAGA CNIGANNHO EZECAREI, 22E2 - CENTRO, MARA GRANDE coo
RDIPAG CNP! NA 4 04.12.17~P

PORTARIA N• 101, DE 15 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribukt5es legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 11°. NOMEAR a Si'. FABIANA ROCHA DA SILVA PAIVA,

portadora do ;062595892017-0 SESF-MA. Inscrita nu CPF (ME) sob o ri"

048.420.341-60, pata exercer o cargo em comissão de ASSESSORA

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Administraçao e Recursos Humanos do

Município de Baixa Grande do Ribeiro Estado do Piauí.

Art. 2°..- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE E..17Í5 SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

id:0471C3226480ECCD

PREFEITURA NANACIPAL DE BAIXA GRANDE 00 RDEIRO.P.

ENOP.REÇO: PRAÇA CYACANM140 ENOWEL. 2222 -CENTRO. RADA GRANDE DO
INNARO CNN PD 41.5.12.17WOIX1ARO

PORTARIA N" 102, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes são

contendas pela Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR a Si'. ROSANA ROCHA DE SOUSA

PELISSER, portadora do RO 11.2807584 SSP-P1, inscrita no CPF (MI) sob o

tf 032.296.413-02, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS I.5 (QUINZE) DIAS DO Ntes DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUES SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0047F21394BE2ECDO

IMIEFIRMIGA MINAMOIMLIAX &UCA *IIIAMOrt os aselase.

VEDEREÇOc PRAÇA ONCRANNO EZEQUILI., 2225-cosmo, GAMA MANDE 00
~MO DNA, se AIREE./.744PAND-OP

PORTARIA N" 103, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Si'. AURENIZA RIBEIRO DA SILVA, portadora

do RO n' 3.653.791 SSP-PI, inscrita no CPE (ME) sob o n' 064.648.383-85, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DE DOCUMENTAÇÃO

CIVIL. E CIDADANIA, da Secretaria Municipal de Assistõncia Social e

Cidadania do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piftuí.

Art. 2°.- Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se. ngia1ro7se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais